E t
E t
E '
E t
o J )
EC
v -,/
{
o - )
| -,,
NEW VOLTAGE DIVIDER E2524OON
NUOVO RIDUTTORE DI VOLTAGGIO E2524OON
12V OUT
\.----,,
A092819
EC = Electronic control ler - Electronique Elettronica. E50895
RT = Vol tage d iv ider  -  Ridut tore d i  tens ione.  E252400N
MP = Sel fpr iming pump -  Pompe autoamorcante -  Pontpa autodescante.  4092819
24V = FUSE 7.5A
#rffi*oaC voLrAGE DrvtDER
E252400N
S e z i o n e
S i z e
Max d is tanza -
Max d is tance
24V
m m ' Awg m . ft.
: .s 5 t  o . q
12 I 26.2
6 1 0 1 ) 39.4
1 0 8 2A 6 5 . 6
Q  1 A 2 A  0 1  l n A